
ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTA Z DNIA 22.07.2025 R. 

 

 

1. Czy jest określony budżet tego projektu, jeśli tak proszę o podanie kwoty? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że projekt posiada określony budżet, jednak w ramach niniejszego 

postępowania nie przewiduje ujawniania jego wysokości. 

 

2. Czy jest możliwe podniesienie wartości wynagrodzenia za wykonane prace budowlane 

w związku z wykonanym projektem? Może się okazać, że po pomiarach geodezyjnych 

w celu zapewnienia spełnienia wymagań dla systemów ważenia, zakres przebudowy dróg 

dojazdowych może być na tyle znaczny, że przekroczy założenia cenowe przedstawione 

w ofercie przez oferenta. 

Odpowiedź:  

Zamówienie ma charakter ryczałtowy i obejmuje wykonanie wszystkich prac niezbędnych 

do osiągnięcia efektu końcowego, zgodnie z zakresem określonym w dokumentacji przetargowej. 

Wynagrodzenie ustalone w ofercie wykonawcy powinno uwzględniać również ryzyka wynikające 

z ewentualnych rozbieżności między stanem istniejącym, a założeniami projektowymi. Zamawiający 

nie przewiduje zwiększenia wynagrodzenia na etapie realizacji z tytułu rozbieżności projektowo-

wykonawczych lub konieczności szerszego zakresu przebudowy niż przewidziany przez Wykonawcę 

na etapie ofertowania. Przed złożeniem oferty zachęcamy Wykonawcę do dokonania wizji lokalnej 

oraz samodzielnej oceny zakresu prac niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia w całości. 

 

3. W materiałach przetargowych brak wzorca umowy - prosimy o dołączenie? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie udostępnia wzoru umowy na tym etapie postępowania. Warunki przyszłej umowy 

stanowią przedmiot odrębnych uzgodnień z wybranym Wykonawcą i podlegają negocjacji w końcowej 

fazie postępowania, przed podpisaniem umowy. 

 

4. Czy dopuszczona zostanie oferta jako system alternatywny - w profilach montażowych: 

system VM 1.2 https://cat-traffic.pl/wp-content/uploads/VM1.2-VM2.2.pdf  lub system DAW 

100 - https://cat-traffic.pl/wp-content/uploads/DAW100.pdf 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wskazał w dokumentacji konkretnego typu czujników ani technologii montażu jako 

wymaganej. Dopuszczalne są wszelkie rozwiązania, które spełniają wszystkie wymagania 



funkcjonalne, pomiarowe i jakościowe określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia, w szczególności 

w zakresie dokładności pomiarów, zakresów i parametrów pracy, trwałości i odporności mechanicznej, 

architektury oprogramowania i API. Zastosowanie czujników w profilach montażowych 

(np. systemów typu VM 1.2 lub DAW 100) nie jest wykluczone, o ile oferowane rozwiązanie w sposób 

pełny i jednoznaczny spełnia wszystkie wymagania zawarte w OPZ. Zamawiający zastrzega sobie 

prawo żądania od Wykonawcy przedstawienia dowodów potwierdzających spełnienie wymagań 

na etapie badania ofert. 


